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Styrelsen 
 
Om förra året var en utmaning är det nog bara förnamnet av det vi har 
gått igenom i år. 
Tungt ekonomiskt med även sportsligt. Att landa i Allsvenskan för vårt 
representationslag på herrsidan har inte varit helt lätt. 
 
Men det finns ljuspunkter; våra damer har gått igenom årets serie 
obesegrad, vi har en ungdomsverksamhet som blomstrar. Även en stabil 
ledarstab på ungdomssidan, med ca 100 ideella ledare, visar på att vi 
har en otrolig grund att bygga på. 
 
Redbergslids IK:s styrelse har under perioden bestått av Lena Engström 
(ordförande), Anders Edshage (kassör, större delen av perioden 
sjukskriven), Ulf Sjöblom (sekreterare), Lotta Persson (ledamot), Anna 
Haglund (ledamot). 
Vi har fortsatt utvecklat vårt nya arbetssätt. Vi i styrelsen fokuserar på 
fokusområdena; Ledarskap, Idrott genom livet, Medlemsnytta, Sportliga, 
Partners, Ekonomi. Områden som är nycklar för en framgångsrik 
idrottsförening. Varje område har sin ansvariga i styrelsen för att driva 
arbetet framåt tillsammans med kansliet. Vi har också byggt på med 
kommittéer för att få fler händer och fötter att driva föreningen och 
närmare dialog med verksamheten. Följande kommittéer finns nu på 
plats; Sportkommittén, Ungdomskommittén, Marknadskommittén och 
Ekonomikommittén. Nästa på tur är att skapa en 
Arrangemangskommittén med syfte att utveckla våra arrangemang att 
bli i världsklass.   
Nya arbetssätt kräver uthållighet för att sätta sig och fokus är att gå i 
takt med kansliet. 
Våra kortsiktiga utmaningar fortsätter att utmana oss att gå från 
brandsläckning, vilket har varit nödvändigt, till att jobba mer 
strategiskt. 
Men jag hoppas att vi ska kunna flytta vårt tidsperspektiv och skapa de 
rätta förutsättningarna.  
 
Ekonomi har under året varit den absolut mest prioriterade frågan. Med 
kniven på strupen har vi försökt att både gasa och bromsa. Att skapa 
förutsättningar för såväl elit som för bredd är viktigt för överlevnad. 
 
Framtiden är alltid oviss, men det är styrelsens övertygelse att fortsätta 
att utveckla och utvecklas för att uppnå vår vision;  
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Vara med och driva utvecklingen av svensk handboll 
RIK – det självklara alternativet (i Gbg) 
Vi visar vägen i svensk handboll 
 
Lena Engström 
Styrelseordförande Redbergslids IK 
 
 
 
 
 
 
 

Kansliet 
 
Våren inleddes med att Kristoffer Myrfalk slutade som Klubbchef. Tony 
Larsson tog på sig rollen som Klubbchef och Maria 
Sköld kom in som Kommunikations- & 
Marknadsansvarig. Det blev ett intensivt 
välkomnande för Maria i maj där vi hade Mega Fun 
Day i Scandinavium. Kansliet har kämpat på under 
hela året med begränsade resurser. Under våren 
2023 lämnade vi lokalerna på Hisingen för att under 
hösten 2023 flytta till Prioritet Serneke Arena. 
Flytten in på Prioritet Serneke Arena drog ut på 
tiden och vi fick i stället sitta i caféet i 
Rosendalshallen.  
Daniel Westerberg gjorde sin sista säsong av åtta i 
Redbergslids IK och där pågår ett arbeta för att 
ersätta honom i hans arbetsuppgifter. 
Vi ser fram emot en ny säsong där vi ska skapa bättre sammanhållning 
på kansliet och fokusera på att utveckla vår kommunikation både internt 
och externt. 

 
 
 
 
 
Tony Larsson 
Klubbchef 
Redbergslids IK 
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Fokusområden 
 
Idrott genom livet och medlemsnytta 
 
Våren 2023 startade RIK en dialog med Scouternas regionkansli Väst i syfte 
att se över möjligheter och intresse att starta upp scoutkårsverksamhet. 
Syftet är skapa en ny verksamhetsgren inom föreningen som skapar en bredd 
i RIKs verksamhetserbjudande och medlemsnytta för barn och unga i 
föreningen. Både handboll och scoutkårsverksamhet skapar rörelse, 
gemenskap och meningsfull fritid samt kamratskap i god laganda oavsett 
verksamhetens inriktning. 
Under hösten 2023 genomfördes ett flertal planeringsmöten och därefter bjöd 
RIK in till workshop för intresserade medlemmar att diskutera 
medlemsnyttan av en framtida samverkan. I början av 2024 skapades en 
rekryteringskampanj av ledare genom medlemsutskick och sociala medier 
hos Scouterna och RIK. I april genomfördes ett första möte med intresserade 
framtida ledare som med stöd från Scouterna har för avsikt att starta upp 
verksamhet kommande verksamhetsår. 
 
Våren 2024 startade arbetet upp med att identifiera arbetet av arrangemang i 
samband med RIKs hemmamatcher. Syftet är att utveckla och genomföra 
inkomstbringande arrangemang som kan göras säljbara till 
medlemmar/partners. Avsikten är att rekrytera intresserade medlemmar till 
en kommitté som tar fram riktlinjer för innehåll och genomförande av 
arrangemang. Ett inspirerande första möte med inbjudna medlemmar har 
genomförts med bra dialoger. Arbetet fortsätter nu främst med skapande av 
kommitté. 
 
Under säsongen har Seniorträningen fortsatt varit en uppskattad aktivitet 
bland deltagarna. Träningarna har letts av Daniel Westerberg och det har 

varit ca 20–30 deltagare per 
pass där många varit med 
under flera år men det har 
även tillkommit flera nya 
ansikten. De gånger Daniel 
inte har kunnat vara med 
har Sven Danielsson ställt 
upp för att träningspassen 
ska kunna genomföras. 
Deltagarna har kämpat på 
otroligt bra och många 

ställer mer än gärna upp som volontärer på klubbens olika arrangemang. 
Efter passen har det bjudits på fika, spännande diskussioner och mycket 
skratt. Frågar man Daniel och deltagarna själva är detta klubbens bästa 
träningsgrupp.  
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Anna Haglund 
Ledamot 
Redbergslids IK 
 
  

Partnersamarbete 
Ytterligare en tuff säsong på säljsidan då många företag ser över sina 
kostnader och stryper kostnader. Ett mål för året har varit att sprida 
våra ”risker” och ta in fler partners framför att ha få stora. Denna resa 
är långt ifrån klar men har påbörjats och tagit ett antal kliv framåt.  
Mycket av säsongens arbete har gått åt att släcka bränder framför att 
kunna arbeta långsiktigt strategiskt. De stora bränderna är släckta och 
ett mer långsiktigt arbete tar vid framåt.  
Säsongen 23/24 startade vi en sälj/marknadsgrupp enligt klubbens plan 
om att jobba genom kommittéer inom de olika fokusområdena. Gruppen 
är uppstartad och formas framåt. Gruppen behöver bli större för att 
lyckas bättre.  
 
Affärsnätverket har drygt 40 medlemmar och har genomfört åtta träffar 
under säsongen. Träffarna har unika teman och bland annat har vi haft 

besök av Göteborg & CO:s VD som 
berättat om sitt arbete för att sätta 
Göteborg på kartan. Nätverket bör 
växa och ta in fler medlemmar och 
kommande säsonger jobba vidare på 
att utveckla konceptet.  
Våra hemmamatcher på både herr och 
dam har en trogen skara publik. I vårt 
VIP-rum i Prioritet Serneke Arena 
(PSA) kan vi erbjuda ett trevligt 
mottagande av våra partners och 
sponsorer. Detta går och skall 

utvecklas framöver när vi nu har vår bas i PSA. 
 
En våra viktiga saker vi erbjuder våra partners är vårt hållbarhetsarbete 
Good Life. 
Good Life fortsätter sin fina resa i nio skolor. RIKs ledare och spelare 
har lett ett antal lektioner med fokus:  

• Rörelseglädje 
• Kost, fysisk och psykisk hälsa 
• Värderingar & integration 
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Good Life finansieras av partners men även stiftelserna Rosleaf, Erik & 
Lily Phlipssons stiftelse, Skandia Idéer för livet, Göteborgs Stads 
Stiftelser och Kungliga stiftelsen 
Propatria. Good Life är en viktig 
del av vårt erbjudande till 
partners samt en viktig del i vårt 
CSR-arbete. Good Life har varje 
år sin avslutning i Scandinavium 
där alla skolor och partner 
samlas för att spela handboll 
och ha en fin dag tillsammans-evenemanget heter numera Mega Fun 
Day.  
 

Vi känner en trygghet i att våra partners ger oss arbetsro i 
ett långsiktigt arbete framåt med att vända klubbens 
ekonomi och framgångar.  
 
 
Lotta Persson 
Ledamot 
Redbergslids IK 

 
 
 
 

Ledarskapet 
Uppbyggnaden av vår ungdomskommitté har blivit en succé! Då en stor 
del av arbetet för gruppen handlar om 
att skapa rätt förutsättningar för 
ledarna, hamnar ledarskapsfrågorna 
delvis under deras hatt. Gruppen är nu 
med och sätter aktivitetsmålen för 24/25 
för att skapa en kvalitetssäkrad 
ledartrappa.  
Ledarskapet ska bygga på RIK:s 
byggstenar; Kärnvärde, värderingar och 
vision. 
Ungdomskommittén bemannas av Ines Dulic, Johan Sandström, 
Johanna Ågren, David Borgström, Marie Sandahl, Daniel Westberg och 
Lena Engström. 
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Lena Engström 
Styrelseordförande Redbergslids IK 
 

Ekonomi 
Ett av de viktigaste fokusområdena för att skapa en hållbar förening 
över tid är naturligtvis ekonomin. 
 
Redan i slutet av förra verksamhetsåret började vi uppvakta kommunen 
för att diskutera den situation som RIK hamnat i. Det är inte ett enskilt 
år som har försatt oss i situationen, utan en trend som påbörjades 
säsongen då vi förlorade Lisebergshallen. Lågt räknat uppskattar vi att 
vi har förlorat intäkter på ca 3 milj/år under en 5års period. Efter många 
möten med Göteborgspolitiker fick vi tillstånd en kompensation för 
perioden på 4 milj. Lite ledsamt i situation var dock att de kom lite för 
sent så att anståndet till skattemyndigheterna för corona bidraget 
försvann. Det innebar att större delen av kompensationen landade hos 
skattemyndigheterna och vår akuta likviditetsbrist kvarstår. 
I början av året hade vi det riktigt tuff likviditetsmässigt samtidigt som 
en av våra långivare och KFM knackade på dörren. I ett akut läge för 
klubben lyckades vi hitta en långivare. En privatperson erbjöd i princip 
ett räntefritt lån som gjorde att klubben kunde reglera skulder.  
 
I slutet av verksamhetsåret får vi ytterligare en kommitté på plats, 
Ekonomikommittén. Kommittén ska i huvudsak jobba med att utveckla 
vår interna redovisningsuppföljning för att bättre kunna följa våra 
intäkter och kostnader.  
Kommittén bemannas av Sofia Labe, Ines Dulic, Bengt Eriksson, Tony 
Larsson och Lena Engström. 
 
Vi fortsätter att vara flitiga på ansökningar av fonder, stiftelser, bidrag 
med mera Vi har förfinat våra ansökningar så att de skall bli mer 
träffsäkra. 
 
 
Lena Engström 
Styrelseordförande Redbergslids IK 
Tony Larsson 
Klubbchef 
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Det sportsliga 
Under året har sportkommittén gjort en nystart och är nu etablerad. 
Medlemmar i sportkommittén har varit Oskar Ysander, Mario Lipovac, Lars 
Kröönström, Henrik Lundström, Tony Larsson och Ulf Sjöblom. Fokus har 
varit på att sätta en struktur för kommittén arbete och jobba aktivt med 
föreningens verksamhetsplan, vilket innebär att se över målen på kort och 
lång sikt. 

Herrar 
Säsongen 23/24 har i många delar liknat en berg och dalbana. Vi startade med 
tre oavgjorda matcher och vi var förhoppningsfulla. Tyvärr vändes det och vi 
varvade bra matcher med några mindre bra. När vi närmade oss avgörandet 
började spelet fungera och vi vann tre raka matcher och inför avslutningen 
hade vi avgörandet i egna händer inför matchen mot Anderstorp. Vi fick inte 
ihop spelet och slog ur underläge under hela matchen och förlorade till slut 
med två bollar. Chansen fanns fortfarande, men det visade sig att vi åkte ur 
allsvenskan med minsta möjliga marginal, samma målskillnad men färre 
gjorda mål. Det som vi alla hoppats på vändes till en tung kväll. 
Nu tar vi nya tag i Div 1 södra och börjar återmarschen. Vi har under våren 
kontrakterat Mikael Franzen och Jerry Hallbäck för att leda arbetet framåt. 
 

Damer 
Damerna har haft en fantastisk säsong. Trots att laget är helt nykomponerat 
med nya spelare från 8 klubbar har man redan från första matchen visat att "vi 
skall upp". Trots förutsättningarna har Damerna lyckats skapa en bra grupp 
och ett gäng som jobbat för varandra.  
När säsongen summerats har Damerna vunnit samtliga 24 matcher med en 
målskillnad på +344. Matcherna mot Hellton och Önnerediterna var de 
matcher där Damerna sattes på prov. 
Imponerande har varit den fokus som visats i samtliga matcher, trots att man i 
nästan alla matcher varit totalt överlägsna.  
Nu ser vi fram emot nästa säsong i Div 1 södra. 
 
Herrjuniorer  
Juniortruppen har bestått av spelare födda 2005 och 2006. Många spelare har 
haft en fin utveckling och fått tillhöra herrtruppen och fått mycket ansvar i 
herrallsvenskan. Vårt B-lag, Rosendal nådde en stabil mittenplacering i 
division 2. I USM nådde laget till steg 4. 
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Damjuniorer 
Damjuniorerna har bestått av spelare födda 2005–2007. Ledarstaben har fått 
ihop en bra grupp där individerna fått en fin utveckling och några har fått 
chansen att spela i klubbens damlag. I USM kom laget till steg 2. 
 
A-pojkar  
A-pojkskullarna födda 2007 och 2008 är har varit en stor grupp med spelare 
från klubbens egna led. Inför säsongen fick gruppen en ny huvudansvarig i 
Conny Sundström. Laget har haft en fin utveckling och i USM gick laget till 
steg 4. 
 

A-flickor  
A-flickorna har bestått av spelare födda 2008 där gruppen som förstaårs a-
ungdom hade en tuff start på säsongen men där tjejerna gått framåt mycket 
under säsongen. Tjejerna kom till steg 2 i USM i år och till nästa säsong 
kommer a-flicksgruppen att fyllas på med många duktiga tjejer födda 2009.  
 
Ungdomsverksamheten  
Satsningen på våra egna ungdomar 
fortsätter. Klubben fortsätter att växa både 
på flick- och pojksidan och idag finns det 
cirka 700 spelare från Bollkul upp till 
juniorer. Klubben står sig även allt 
starkare på ledarsidan och i dagsläget har 
vi över 90 engagerade ledare i vår 
ungdomssektion. Inför den kommande 
säsongen kommer klubben ha lag i alla 
åldersklasser på både flick- och pojksidan.  
 
Under säsongen fortsatte den stora satsningen på att visa upp både 
sporten och föreningen i stadsdelens skolor. Vår herrspelare, Isak 
Hasanic Holmgren har genomfört ett lyckat rekryteringsarbete och haft 
över 80 handbollslektioner på skolornas ordinarie idrottstimmar. Med 
det så är vi den förening som haft flest lektioner i Väst. I december 
arrangerades klasshandbollsturneringar för årskurs 2 och 3 i formatet 
Lilla-VM som var väldigt lyckat och gav oss många nya spelare i klubben. 
Camp RIK har bedrivits under sommaren, höstlovet, sportlovet och 
påsklovet. Klubbens erfarna ledare har drivit passen tillsammans med 
spelare från vårt dam- och herrlag. Deltagandet har varit högt och 
spelarna som varit med har varit väldigt nöjda och många har 
återkommit flera gånger. 
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En rolig nyhet är att vi för första gången har dragit i gång. Bollkul för 
barn födda 2019/2020. Intresset har varit väldigt stort och över 80 barn 
har varit på träningarna vilket innebär ett fint spelarunderlag för 
framtiden.  

 
 

Vi vill passa på att tacka alla våra fantastiska ledare och ungdomar i 
respektive grupp. Tack vare ert fantastiska arbete står föreningen väl 
rustade för kommande säsong på ungdomssidan. 
 

 
 
 
 
Daniel Westerberg             Ulf Sjöblom 
Ungdomsansvarig              Ledamot 
Redbergslids IK              Redbergslids IK 
 

 

Arrangemang  
 
Matcharrangemang 
 
Säsongen 23/24 etablerades Prioritet Serneke 
Arena som hemmabas för föreningens 
arrangemang för herrlaget. Fördelarna är 
många – lagom storlek, restaurang och andra 
faciliteter. Vi har även tillgång till fler lokaler 
om vi önskar. 
 
En ombyggnation i form av en ny läktare samt en utökad, övre läktare 
för föreningens partners har gjort att vi kan ta in fler gäster vilket är 
positivt. 
 
Det finns givetvis förbättringar att göra i arenan så som publikflöden, 
reklam och logistik. 
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Under säsongen har vi, volontärer och personal, 
arbetat i fungerande rutiner samt infört några 
nya. Ett exempel är att när vi åkte ur 
Handbollsligan så kunde vi i stället sätta ett 
enklare entréflöde vilket har gjort att vi minskat 
på köer för vår publik.  

 
Nu har vi blivit inkörda i systemet men än finns det mycket att lära och 
framför allt så finns det en ändlighet av möjligheter där vi kan nyttja 
mer yta under våra arrangemang för till exempel partners och event.  
 
Under säsongen har vi haft inspringslag där våra yngre lag har fått 
deltaga. Vi har också infört ett matchvärdskap där föräldrar från 
inspringslagen agerat värdar runt omkring i hallen för att skapa 
trygghet.  
 
Vi har för första gången arrangerat ett dubbelarrangemang där båda 
våra representationslag spelade på samma dag. Detta är något vi 
hoppas kunna fortsätta med även kommande säsong. 
 
Suicide Zero  
Den årliga temamatchen i Allsvenskan kring psykisk ohälsa då vi lyfter 
ämnet och samlar in pengar till 
Suicide Zero gör fortfarande 
avtryck bland medlemmar och 
publik. I år värmde herrlaget upp 
i specialtryckta t-shirts. Även 
volontärer och personal bar t-
shirts med Suicide Zero på. 
Torslanda HK, som stod för 
motståndet, hade även de tryckt 
Sucide Zero på sina tröjor. Vi 
lyfte även Suicide Zero i våra 
sociala medier i bland annat en intervju med Marcus Eriksson från 
Suicide Zero. 
 
Vi hade en insamling till förmån för Suicide Zero som inbringade 16 609 
kronor. 
 
Angelica Olsson 
Administratör 
Redbergslids IK 
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Till sist 
Från oss i styrelsen och på kansliet; tack för det gångna året! 
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